

Obec Dobšice – Dobšice – rozšíření inženýrských sítí a komunikace pro RD v lokalitě Úvoz.



DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

(dále jen „dodatek č. 1“)

Článek č. 1

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Obec Dobšice**

Brněnská 70, 671 82 Dobšice

Bankovní spojení: ČSOB . č.ú.: 182859640/0300

IČO: 45670773

DIČ: CZ45670773

zastoupený: Ing. Jaroslavem Jenšovským – starostou obce Dobšice

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Jenšovský – starosta obce

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Karel Konvalina (VAS, a.s., Znojmo)

Zhotovitel: **COLAS CZ, a.s.**

Ke Klíčovu 9

190 00 Praha 9

**divize Silniční stavitelství-oblast Jih, Kosovská 10, 586 37
Jihlava - Region Jižní Morava**

**Kontaktní adresa: COLAS CZ, a.s., Stavební provoz Znojmo,
Dyje ev.č.511/286, 669 02 Znojmo**

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 7408-201/0100

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

zastoupený: Michalem Altrichterem, ředitelem oblasti Jih, na základě plné moci

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Michal Altrichter, ředitel oblasti Jih

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Ing. Pavel Armutidis, manažer regionu Jižní Morava, tel: 733 780 310

Ing. Zdeněk Žák, hlavní stavbyvedoucí, tel: 733 780 315

Miroslav Tomašík, vedoucí stavby, tel.: 733 780 406

Obec Dobšice – Dobšice – rozšíření inženýrských sítí a komunikace pro RD v lokalitě Úvoz.



Článek č. 2

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 2.1 Smluvní strany spolu dne **6. 10. 2016** uzavřely smlouvu o dílo, č. smlouvy u zhotovitele: **JI/JM/2016/087**, zakázka číslo: **16113087** na akci: **Obec Dobšice – Dobšice – rozšíření inženýrských sítí a komunikace pro RD v lokalitě Úvoz** (dále také „smlouva o dílo“).
- 2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se **předmětu díla a ceny díla**. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č.1 .

Článek č. 3

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

- 3.1 Předmět díla specifikovaný v čl. II. smlouvy o dílo se mění **o méněpráce a vícepráce**. Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č.1.
- 3.2 Cena díla specifikovaná v čl. V. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla mění tak, **že se zvyšuje o 1 536 068,86 Kč bez DPH**, tzn. že cena díla činí nově **15 440 068,86 Kč bez DPH**. Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č.1.

Článek č. 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 3 vyhotovení.

Kontroloval: Ing. Pavel Armutidis

podpis:

Příloha č.1: Položkový rozpočet

V Dobšicích dne 8.3.2018	V Jihlavě dne 5.3.2018
Za objednatele: Obec Dobšice Ing. Jaroslav Jenšovský starosta obce Dobšice	Za zhotovitele: COLAS CZ, a.s. Michal Altrichter ředitel oblasti Jih



COLAS CZ, a.s.

oblast Jih
Kosovská 10, 586 37 Jihlava
DIČ: CZ26177005
Tel: 567 574 822, Fax: 567 574 801

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč					
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.

Soubor staveb: 16113087 - Dobšice - rozšíření inženýrských sítí a komunikace pro RD v lokalitě Úvoz

Stavba: 16113087-5 - Dobšice - Úvoz - Přípojky IS

Objekt: SO 5-01 - Vodovodní přípojky - 12 kusů

1 - Zemní práce

001	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	12,000000 m	264,60	3 175,20
002	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	12,000000 m	230,50	2 766,00
003	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	40,000000 m3	474,70	18 988,00
004	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	60,000000 m3	144,60	8 676,00
005	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	30,000000 m3	11,10	333,00
006	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	60,000000 m3	144,60	8 676,00
007	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	30,000000 m3	11,10	333,00
008	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	240,000000 m2	11,10	2 664,00
009	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	240,000000 m2	5,60	1 344,00
010	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	49,400000 m3	45,30	2 237,82
011	171201201	Uložení sypaniny na skládky	49,400000 m3	30,50	1 506,70
012	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	88,920000 t	10,00	889,20
013	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	80,600000 m3	89,00	7 173,40
014	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	12,000000 M3	425,00	5 100,00
015	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	19,600000 m3	89,00	1 744,40
016	583373030	šterkopísek frakce 0-8	59,400000 t	155,70	9 248,58
Součet za 1 - Zemní práce					74 855,30

4 - Vodorovné konstrukce

017	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	9,800000 m3	510,40	5 001,92
018	452311131	Desky podkladní pod potrubí z betonu B 12,5	4,200000 m3	2 350,00	9 870,00
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce					14 871,92

8 - Trubní vedení

019	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	78,000000 m	23,00	1 794,00
020	286137520	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 32 x 4,4 mm	80,000000 m	34,00	2 720,00
021	460520173	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy	78,000000 m	20,00	1 560,00
022	345713520	trubka ochranná ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063	80,000000 m	25,00	2 000,00
023	879171111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32	12,000000 KUS	404,00	4 848,00
024	610003011	Tvarovka BA DN 32-1"	12,120000 KUS	240,00	2 908,80
025	891181112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	12,000000 KUS	532,00	6 384,00
026	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	12,000000 KUS	485,00	5 820,00
027	422735450	navrtávací pasy HAKU s uzávěrem šoupátkovým z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-1"	12,120000 KUS	2 869,00	34 772,28
028	422910660	souprava zemní LADA typ A pro šoupátka DN 40-50 mm, Rd 1,25 m	12,120000 KUS	663,00	8 035,56
029	319426870	zátky plastové 1"	12,120000 KUS	29,00	351,48

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
030	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	78,000000 m	10,00	780,00
031	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	12,000000 KUS	206,00	2 472,00
032	422914020	poklop litinový typ 510-ventilový	12,120000 KUS	436,00	5 284,32
033	422913530	plastová deska podkladní UNI	12,120000 KUS	172,00	2 084,64
034	722290226R00	Zkouška tlaku vodovodního potrubí DN 50	78,000000 m	23,00	1 794,00
035	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	78,000000 m	14,00	1 092,00
036	892372115.R	Geodetické zaměření vodovodu	78,000000 m	10,00	780,00
037	899713119.R	Součinnost provozovatele vodovodu (odstávky, vypouštění, napouštění, odvzdušnění atd.)	1,000000 kpl	1 668,00	1 668,00
038	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	78,000000 m	15,00	1 170,00
Součet za 8 - Trubní vedení					88 319,08

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

039	28697250	Šachta vodoměrná - standart VAS	12,000000 KUS	7 800,00	93 600,00
040	893812112	Mtž vod šachta PP pl-1,1m2 hl-1,4m	12,000000 KUS	850,00	10 200,00
041	899623131	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem B 10	4,200000 m3	2 300,00	9 660,00
042	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	12,000000 KUS	1 300,30	15 603,60
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					129 063,60

99 - Přesun hmot

043	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	45,600000 t	11,10	506,16
Součet za 99 - Přesun hmot					506,16

Celkem Objekt: SO 5-01 - Vodovodní přípojky - 12 kusů 307 616,06

Objekt: SO 5-02 - Přípojkové skříně elektroměrů

001	M21-1001	D+M kombinované skříně pilířové elektroměrové a plynoměrové	12,000000 KUS	7 300,00	87 600,00
Součet za Objekt: SO 5-02 - Přípojkové skříně elektroměrů					87 600,00

Objekt: SO 5-03 - Sdružená kanalizační přípojka (Šic, Svoboda, Homola)**1 - Zemní práce**

001	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	2,000000 m	264,60	529,20
002	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	2,000000 m	230,50	461,00
003	120001101	Příplatek za ztláčení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	10,000000 m3	474,70	4 747,00
004	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	127,000000 m3	144,60	18 364,20
005	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	64,000000 m3	11,10	710,40
006	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	127,000000 m3	144,60	18 364,20
007	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	64,000000 m3	11,10	710,40
008	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	350,000000 m2	11,10	3 885,00
009	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	350,000000 m2	5,60	1 960,00
010	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	56,700000 m3	45,30	2 568,51
011	171201201	Uložení sypaniny na skládky	56,700000 m3	30,50	1 729,35
012	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	189,000000 m3	89,00	16 821,00
013	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	10,000000 M3	425,00	4 250,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč					
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
014	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	42,400000 m3	89,00	3 773,60
015	583373030	šterkopísek frakce 0-8	70,810000 t	155,70	11 025,12
Součet za		1 - Zemní práce			89 898,98
4 - Vodorovné konstrukce					
016	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	14,300000 m3	510,40	7 298,72
017	452112121	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm	2,000000 KUS	143,20	286,40
018	592241760	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm	1,000000 KUS	170,00	170,00
019	5921120104	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/12	1,000000 KUS	210,00	210,00
020	452311131	Desky podkladní pod potrubí z betonu B 12,5	0,500000 m3	2 350,00	1 175,00
Součet za		4 - Vodorovné konstrukce			9 140,12
8 - Trubní vedení					
021	83126,3195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN do 300	4,000000 ks	2 168,40	8 673,60
022	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160	63,000000 m	426,00	26 838,00
023	871355231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 200	26,000000 m	559,00	14 534,00
024	892381111	Zkouška těsností vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	89,000000 m	38,90	3 462,10
025	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	1,000000 KUS	3 476,10	3 476,10
026	5921135104	Šachtové dno TBZ-Q.1 100/50 kom V30	1,000000 KUS	3 520,00	3 520,00
027	592241610	skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm	2,000000 KUS	750,00	1 500,00
028	592241600	skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm	1,000000 KUS	550,00	550,00
029	592241680	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm	1,000000 KUS	1 200,00	1 200,00
030	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	4,000000 KUS	140,00	560,00
031	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností nad 150 kg	1,000000 KUS	623,40	623,40
032	552410170	poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 900, vstup 600 mm, bez ventilace	1,000000 KUS	1 890,00	1 890,00
Součet za		8 - Trubní vedení			66 827,20
99 - Přesun hmot					
033	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	92,300000 t	11,10	1 024,53
Součet za		99 - Přesun hmot			1 024,53
Celkem		Objekt: SO 5-03 - Sdružená kanalizační přípojka (Šic, Svoboda, Homola)			166 890,83
CELKEM		Stavba: 16113087-5 - Dobšice - Úvoz - Přípojky IS			562 106,89

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Soubor staveb: 16113087 - Dobšice - rozšíření inženýrských sítí a komunikace pro RD v lokalitě Úvoz

Stavba: 16113087-A1 - Dostavba paralelní stoky A-1

1 - Zemní práce

001	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	10,000000 m	264,60	2 646,00
002	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	10,000000 m	230,50	2 305,00
003	120001101	Příplatek za ztláčení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	20,000000 m3	474,70	9 494,00
004	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	84,000000 m3	144,60	12 146,40
005	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	42,000000 m3	11,10	466,20
006	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	84,000000 m3	144,60	12 146,40
007	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	42,000000 m3	11,10	466,20
008	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	220,000000 m2	11,10	2 442,00
009	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	220,000000 m2	5,60	1 232,00
010	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	57,600000 m3	45,30	2 609,28
011	171201201	Uložení sypaniny na skládky	57,600000 m3	30,50	1 756,80
012	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	90,000000 m3	89,00	8 010,00
013	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	20,000000 M3	425,00	8 500,00
014	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	43,200000 m3	89,00	3 844,80
015	583373030	šterkopísek frakce 0-8	72,100000 t	155,70	11 225,97
Součet za 1 - Zemní práce					79 291,05

4 - Vodorovné konstrukce

016	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	14,400000 m3	510,40	7 349,76
017	452112121	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	4,000000 KUS	143,20	572,80
018	592241760	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm	2,000000 KUS	170,00	340,00
019	5921120104	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/12	2,000000 KUS	210,00	420,00
020	452311131	Desky podkladní pod potrubí z betonu B 12,5	1,500000 m3	2 350,00	3 525,00
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce					12 207,56

8 - Trubní vedení

021	83126,3195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN do 300	5,000000 ks	2 168,40	10 842,00
022	871355231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 200	8,000000 m	559,00	4 472,00
023	871365231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 250	72,000000 m	816,00	58 752,00
024	877360320	Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 250	4,000000 KUS	352,00	1 408,00
025	286172110	odbočka PP 45° DN 250/DN200	4,000000 KUS	2 250,00	9 000,00
026	892381111	Zkouška těsnosti vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	80,000000 m	38,90	3 112,00
027	894811163	Revizní šachta PP typ přímý, DN 400/200 tvčtně poklopu D+M	4,000000 KUS	8 350,00	33 400,00
028	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	2,000000 KUS	3 476,10	6 952,20
029	5921135104	Šachtové dno TBZ-Q.1 100/50 kom V30	2,000000 KUS	3 520,00	7 040,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
030	592241610	skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm	2,000000 KUS	750,00	1 500,00
031	592241600	skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm	2,000000 KUS	550,00	1 100,00
032	592241680	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm	2,000000 KUS	1 200,00	2 400,00
033	592243480	těsnění elastomerní pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	6,000000 KUS	140,00	840,00
034	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámců hmotnosti nad 150 kg	2,000000 KUS	623,40	1 246,80
035	552410170	poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 900, vstup 600 mm, bez ventilace	2,000000 KUS	1 890,00	3 780,00
036	422837610	Klapka zpětná DN250 D+M	1,000000 KUS	24 400,00	24 400,00
037	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	18,200000 M3	2 780,70	50 608,74
Součet za		8 - Trubní vedení			220 853,74
99 - Přesun hmot					
038	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	92,300000 t	11,10	1 024,53
Součet za		99 - Přesun hmot			1 024,53
CELKEM Stavba: 16113087-A1 - Dostavba paralelní stoky A-1					313 376,88

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Soubor staveb: 16113087 - Dobšice - rozšíření inženýrských sítí a komunikace pro RD v lokalitě Úvoz

Stavba: 16113087-6 - Dobšice - Úvoz - doměření

Objekt: SO01.1 - dešťová kanalizace - doměření

Etapa: SO9 - SO 01.1a Stoka B2-2-1

1 - Zemní práce

002	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	4,000000 hod	97,10	388,40
003	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	30,000000 m3	144,60	4 338,00
004	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	52,000000 m2	11,10	577,20
005	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	52,000000 m2	5,60	291,20
006	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	30,000000 m3	5,60	168,00
007	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	30,000000 m3	20,40	612,00
008	171201201	Uložení sypaniny na skládky	30,000000 m3	30,50	915,00
009	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	17,500000 m3	89,00	1 557,50
010	589811000	recyklát směsný frakce 0/16	29,000000 t	77,80	2 256,20
011	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	6,500000 m3	89,00	578,50
012	583373030	štěrkopísek frakce 0-8	11,000000 t	155,70	1 712,70
Součet za 1 - Zemní práce					13 394,70

2 - Zakládání

013	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	14,300000 m	126,80	1 813,24
Součet za 2 - Zakládání					1 813,24

4 - Vodorovné konstrukce

014	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	2,500000 m3	510,40	1 276,00
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce					1 276,00

8 - Trubní vedení

028	871370310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300	9,410000 m	62,50	588,13
029	286171260	trubka kanalizační PP SN 10, dl.6m, DN 300	1,570000 KUS	4 910,00	7 708,70
030	871420310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 500	8,400000 m	77,10	647,64
031	286171280	trubka kanalizační PP SN 10, dl.6m, DN 500	1,400000 KUS	13 047,00	18 265,80
032	871390310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 400	-3,570000 m	69,40	-247,76
033	286171270	trubka kanalizační PP SN 10, dl.6m, DN 400	-0,595000 KUS	8 273,00	-4 922,43
035	892381111	Zkouška těsnosti vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	9,410000 m	38,90	366,05
036	892421111	Zkouška těsnosti vodou potrubí DN 400 nebo 500	4,830000 m	50,00	241,50
Součet za 8 - Trubní vedení					22 647,62

99 - Přesun hmot

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč					
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
053	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	6,020000 t	11,10	66,82
		Součet za 99 - Přesun hmot			66,82
		Celkem Etapa: SO9 - SO 01.1a Stoka B2-2-1			39 198,38
		Celkem Objekt: SO01.1 - dešťová kanalizace - doměření			39 198,38
		CELKEM Stavba: 16113087-6 - Dobšice - Úvoz - doměření			39 198,38

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Soubor staveb: 16113087 - Dobšice - rozšíření inženýrských sítí a komunikace pro RD v lokalitě Úvoz

Stavba: 16113087-3 - Dobšice - Úvoz, práce nad rámec smlouvy o dílo

001	11220,1101	Odstranění pařezů průměru do 300 mm	301,000000 ks	180,10	54 210,10
002	11220,1103	Odstranění pařezů průměru do 700 mm	11,000000 ks	508,30	5 591,30
003	16230,1421	Vodorovné přemístění do 5000 m pařezů do 300 mm	301,000000 ks	62,80	18 902,80
004	16230,1423	Vodorovné přemístění do 5000 m pařezů do 700 mm	11,000000 ks	416,80	4 584,80
005	27431,1124	Základové konstrukce z betonu prostého ve výkopu C12/15	58,590000 m3	2 780,70	162 921,21
006	133201102R00	Hloubení šachet v hor.3 nad 100 m3	66,200000 M3	628,00	41 573,60
007	963015151R00	Demontáž prefabrikovaných ŽB skruží	56,000000 KUS	481,50	26 964,00
008	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruže rovné TZS 80-120	48,000000 ks	601,27	28 860,96
009	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruže přechodové TZS 100-80/120	23,000000 ks	628,87	14 464,01
010	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	66,200000 m3	89,00	5 891,80

Součet za	Stavba: 16113087-3 - Dobšice - Úvoz, práce nad rámec smlouvy o dílo	363 964,58
------------------	--	-------------------

998 - Přesun hmot a skládkovné

001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	-128,392000 t	10,00	-1 283,92
002	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	-22,945300 t	10,00	-229,45
003	99722,1815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce betonového	-296,000000 t	10,00	-2 960,00
004	17120,1211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	-1 048,000000 t	10,00	-10 480,00
005	17120,1211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	-4 344,000000 t	10,00	-43 440,00
006	17120,1211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	-8 723,000000 t	10,00	-87 230,00
007	17120,1211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	-2 528,000000 t	10,00	-25 280,00

Součet za	998 - Přesun hmot a skládkovné	-170 903,37
------------------	---------------------------------------	--------------------

CELKEM	Stavba: 16113087-3 - Dobšice - Úvoz, práce nad rámec smlouvy o dílo	193 061,21
---------------	--	-------------------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Soubor staveb: 16113087 - Dobšice - rozšíření inženýrských sítí a komunikace pro RD v lokalitě Úvoz

Stavba: 16113087-V - Vjezd do areálu

1 - Zemní práce

001	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	111,600000 M3	43,60	4 865,76
002	12220,1402	Vykopávky v zemnicích na suchu v hornině 3 do 1000 m3	464,000000 m3	33,10	15 358,40
003	12230,2202	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 1 000 m3	37,200000 m3	38,90	1 447,08
004	12230,2209	Příplatek za lepivost	37,200000 m3	11,10	412,92
005	16220,1102	Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4 do 50 m	111,600000 m3	36,00	4 017,60
006	16270,1105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 000 m	501,200000 m3	53,40	26 764,08
007	16710,1102	Nakládání výkopku, množství přes 100 m3 z horniny 1 až 4	111,600000 m3	11,10	1 238,76
008	17110,1103	Uložení sypaniny do násypů z hornin soudržných zhutněných do 100% PS	464,000000 m3	94,80	43 987,20
009	17120,1201	Uložení sypaniny na skládky	37,200000 m3	30,50	1 134,60
010	18110,1102	Úprava pláně v hornině 1 až 4 se zhutněním	550,000000 m2	11,60	6 380,00
011	18141,1132	Založení trávníku výsevem parkového na svahu do 1:2	151,000000 m2	13,30	2 008,30
012	18210,1101	Svahování trvalých svahů v zářezích v hornině tř. 1-4	151,000000 m2	44,40	6 704,40
013	18230,1122	Rozproštění ornice ve svahu sklonu přes 1:5 do 500 m2 do 150 mm	151,000000 m2	42,00	6 342,00
014	005 72410	Směs travní parková	4,000000 kg	111,20	444,80
Součet za 1 - Zemní práce					121 105,90

5 - Komunikace

016	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	372,000000 m2	207,00	77 004,00
017	56495,1313	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu po zhutnění tl. 150 mm	372,000000 m2	40,00	14 880,00
018	56485,1111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl.150mm	596,000000 m2	80,00	47 680,00
019	56517,5122	Asfaltový beton podkladní ACP 16 (OKS) šířky přes 3m, tl. 110 mm	218,000000 m2	280,00	61 040,00
020	57323,1111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,80 kg/m2	218,000000 m2	10,00	2 180,00
021	57713,4121	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) šířky přes 3m, třída I, tl.40 mm	218,000000 m2	180,00	39 240,00
022	569851111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm	43,000000 m2	102,00	4 386,00
023	451313531	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl do 200 mm	17,000000 m2	644,00	10 948,00
024	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	17,000000 m2	457,00	7 769,00
025	5838012000	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	5,000000 t	2 700,00	13 500,00
Součet za 5 - Komunikace					278 627,00

9 - Ostatní konstrukce a práce

026	91613,1213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	43,000000 m	194,60	8 367,80
027	592 17474	Silniční obrubník 1000x150x250	45,000000 ks	72,80	3 276,00
028	91973,1121	Zarovnání styčné plochy krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. do 50 mm	34,000000 m	129,80	4 413,20
029	91973,5111	Řezání stávajícího živичného krytu do 50mm	34,000000 m	76,50	2 601,00
030	59914,1111	Výplnění spár mezi silničními dílci živичnou zálivkou	26,000000 m	66,80	1 736,80
031	99822,5111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným	198,000000 t	11,10	2 197,80

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
		Součet za	9 - Ostatní konstrukce a práce		22 592,60
CELKEM Stavba: 16113087-V - Vjezd do areálu					422 325,50